

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน ศาลาประชาคม (ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายการ ก่อสร้างศาลาประชาคม ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 10.70 เมตร สูง 3.00 เมตร(ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านซับทอง ตำบลห้วยไร่ อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	231,839.34	1.2726	295,038.74	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			295,038.74	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			295,000.00	
	ตัวอักษร	-(สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายไกรทอง ดวนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรภร ทองประภา)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง ศาลาประชาคม

รายการ ก่อสร้างศาลาประชาคม ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 10.70 เมตร สูง 3.00 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านชัยทอง ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลูกรังถมปรับระดับ	35.00	ลบ.ม.	100.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
2	งานดินซุด	20.00	ลบ.ม.	-	-	96.00	1,920.00	1,920.00	
3	งานดินถมคืน	12.00	ลบ.ม.	-	-	63.00	756.00	756.00	
4	งานคอนกรีต	25.97	ลบ.ม.	-	-	346.00	8,985.62	8,985.62	
5	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท หนึ่ง	175.00	ถุง	121.49	21,260.75	-	-	21,260.75	
	-ทรายหยาบผสมคอนกรีต	30.00	ลบ.ม.	496.26	14,887.80	-	-	14,887.80	รวมก่อ+ฉาบ
	-หินผสมคอนกรีต(เบอร์ 1-2)	28.00	ลบ.ม.	560.75	15,701.00	-	-	15,701.00	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-ตะแกรงเหล็ก Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	140.00	ตร.ม.	24.00	3,360.00	5.00	700.00	4,060.00	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม.	70.00	เส้น	60.06	4,204.20	6.21	434.70	4,638.90	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 9 มม.	12.00	เส้น	134.89	1,618.68	9.65	115.80	1,734.48	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 12 มม.	85.00	เส้น	240.19	20,416.15	24.87	2,113.95	22,530.10	
7	-ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	44.86	807.48	-	-	807.48	
	งานไม้แบบรวมเคร่าประกบ	10.00	ลบ.พ.	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
7	-ค่าแรงงานไม้แบบ	50.00	ตร.ม.	-	-	79.00	3,950.00	3,950.00	
	ตะปู 3 นิ้ว	10.00	กก.	50.94	509.40	-	-	509.40	
รวมยอดยกไป								108,741.53	

ประมาณราคาก่อสร้าง ศาลาประชาคม

รายการ ก่อสร้างศาลาประชาคม ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 10.70 เมตร สูง 3.00 เมตร (ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านซับทอง ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
8	รวมยอดยกมา									
	งานเหล็กโครงสร้าง							108,741.53		
	-ท่อเหล็กดำ Ø 1 นิ้ว x 6 ม.หนา 2.3 มม.	25.00	ท่อน	178.15	4,453.75	-	-	4,453.75		
	-ท่อเหล็กดำ Ø 1 1/2 นิ้ว x 6 ม.หนา 2.3 มม.	20.00	ท่อน	270.40	5,408.00	-	-	5,408.00		
	-ท่อเหล็กดำ Ø 2 นิ้ว x 6 ม.หนา 2.3 มม.	50.00	ท่อน	349.45	17,472.50	-	-	17,472.50		
	-เหล็กตัว ซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม.x6 ม.	18.00	ท่อน	462.62	8,327.16	-	-	8,327.16		
9	ค่าแรงงานเชื่อมประกอบโครงสร้างเหล็ก									
	งานหลังคาวัสดุผนัง							4,480.00		
	-แผ่นผนังหลังคาเมทัลชีท ยาว 6.40 เมตร	38.00	แผ่น	800.00	30,400.00	-	-	30,400.00		
	-ตะปูเกลียวสำหรับผนังหลังคา ยาว 1 1/2 นิ้ว	300.00	ตัว	3.05	915.00	-	-	915.00		
	-ครอปปิดสันหลังคา ยาว 1.80 เมตร	8.00	แผ่น	238.40	1,907.20	-	-	1,907.20		
	-ค่าแรงผนังหลังคาเมทัลชีท	160.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,200.00	3,200.00		
	ไม้เอนทรา ปิดजू 3/4x8 นิ้ว ยาว 4.00 ม.									
	-ตะปูเกลียวยึดไม้เอนทรา ยาว 1 1/2 นิ้ว	40.00	แผ่น	350.10	14,004.00	-	-	14,004.00		
	ตะปูเกลียวยึดไม้เอนทรา ยาว 1 1/2 นิ้ว									
		300.00	ตัว	3.05	915.00	-	-	915.00		
รวมยอดยกไป								200,224.14		

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ศาลาประชาคม

รายการ ก่อสร้างศาลาประชาคม ขนาดกว้าง 9.00 เมตร ยาว 10.70 เมตร สูง 3.00 เมตร(ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านซับทอง ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

รายการเลขที่

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	รวมยอดยกมา								
	งานผนังและผิวผนัง							200,224.14	
	-ฉาบฉวย	720.00	ก้อน	4.91	3,535.20	-	-	3,535.20	
	-ปูนซีเมนต์ผสม	32.00	ถุง	110.00	3,520.00	-	-	3,520.00	ก่อ+ฉาบ
	-ค่าแรงงานผนัง	75.00	ตร.ม.	-	-	55.00	4,125.00	4,125.00	
11	งานประตู								
	- ป1 ประตูเหล็กม้วน	27.00	ตร.ม.	505.00	13,635.00	-	-	13,635.00	
12	งานสี								
	-สีน้ำพลาสติก (บรรจุ 18.925 ลิตร)	1.00	แกลลอน	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	-ค่าแรงงานทาสี	110.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,750.00	2,750.00	
13	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								231,839.34	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายไกรทอง ตวนชัยภูมิ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอรุณกร ทองประภา)